
   
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.07.2019                                                      № 597 

 

 

Об утверждении перечня имущества,  

предлагаемого к передаче  

из государственной собственности 

 Ростовской области 

в муниципальную собственность  

муниципального образования  

«Город Таганрог» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 154 

Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 

Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и 

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374           

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из 

федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или 

муниципальную собственность, из собственности  субъекта Российской Федерации в 

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской 

Федерации», принимая во внимание обращение министерства по физической культуре и спорту 

Ростовской области от 24.05.2019 № 25.4/18, руководствуясь статьей 35 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог», статьей 11 Положения «О порядке управления 

и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

«Город Таганрог», утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога от 01.07.2013 

№ 567, Городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной  

собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Таганрог», согласно приложению к настоящему Решению. 



2 

 

2. Администрации города Таганрога (Лисицкий А.В.) осуществить комплекс 

мероприятий, направленных на принятие в муниципальную собственность города Таганрога 

имущества, указанного в приложении к настоящему Решению. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.  

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                   И. Титаренко 
 

 

 



3 

 

Приложение  

к Решению Городской Думы  

от 26.07.2019 № 597 

 

ПЕРЕЧЕНЬ имущества,  

предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области 

 в муниципальную собственность муниципального образования «Город Таганрог»  

 

Полное наименование организации Адрес места нахождения 

организации, ИНН 

организации 

Наименование 

имущества 

Адрес места 

нахождения  

имущества 

Индивидуализирую

щие 

характеристики 

имущества 

1. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Аэратор для 
многофункционального 
трактора Redexim Verti-
Drain 7215 (страна 
происхождения: 
Нидерланды) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012400024 

2. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Аэратор самоходный 
Jacobsen GA24 
(страна 
происхождения: 
Англия) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012400031 

3. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Льдогенератор 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012400034 

4. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Модульное здание КПП 
МЗ-005/6*4,7 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012300005 

5. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Пескователь 
самоходный Redexim 
Rink SP 950 (страна 
происхождения: 
Нидерланды) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012400327 



4 

 

6. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Рентгенотелевизионная 
установка BERG-6040 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012400060 

7. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Рентгенотелевизионная 
установка BERG-6040 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012400063 

8. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Рентгенотелевизионная 
установка BERG-6040 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012400064 

9. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Сканер ручной 
рентгеновский скрытых 
полостей «Ватсон» 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012400047 

10. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Сканер ручной 
рентгеновский скрытых 
полостей «Ватсон» 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012400048 

11. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Трактор 
многофункциональный 
Iseki TH 4335 
(страна 
происхождения: 
Япония) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012500002 

12. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Финишная барабанная 

самоходная 

газонокосилка 

Ransomes Mastiff 

(страна 

происхождения: 

Англия) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 

1012400028 

13. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

Финишная барабанная 

самоходная 

347900, 

г. Таганрог,  

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 



5 

 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

газонокосилка 

Ransomes Mastiff 

(страна 

происхождения: 

Англия) 

ул. Спортивная, 2-а 1012400029 

14. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Финишная барабанная 

самоходная 

газонокосилка 

Ransomes Mastiff 

(страна 

происхождения: 

Англия) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1012400030 

15. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Сменный микрофон на 

длинной ножке DCN-

MICL-D. 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 7 ед. 
Инвентарный номер: 
1013401351- 

1013401357 

16. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Акустическая система 

средних и высоких 

частот Е 435 

SATELLTE. 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 4 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401424-

1013401427 

17. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Акустический кабель 

(объем упаковки - 100 

м) SBR215. 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401443-

1013401444 

18. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Активный сабвуфер E 

110 SUB A. 

Производство HK 

AUDIO 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 

1013401457-

1013401458 

19. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Анкер-4Е индикатор 

электрический, 

магнитных и 

акустических полей 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401875-



6 

 

1013401877 

20. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Арочный 

металлодетектор 

"UltraScan A600" 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013402038-

1013402040 

21. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Беспроводной 

цифровой микшер 

UI12. 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 

1013401466 

22. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Весы механические с 

ростомером 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400364 

23. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Грабли прицепные для 

многофункционального 

трактора Redexim Verti-

Rake 2000 (страна 

происхождения: 

Нидерланды) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400322 

24. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Диван двухместный 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 6 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600480-

1013600485 

25. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Диван-кровать 

раскладной Хаген 

Велюр коричневый 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600957-

1013600958 

26. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

ЖК-монитор с 

настенным 

кронштейном 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 4 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013400625-

1013400628 



7 

 

27. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Заградительное 

противотаранное 

устройство 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401887-

1013401888 

28. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Кассовый аппарат с 

банковским 

терминалом и 

фискальным 

регистратором 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 4 ед. 
Инвентарные 
номера: 

1013400633-

1013400636 

29. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Каток прицепной Ойл 

Скалад КВГ 2,0(страна 

происхождения: 

Россия) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 

1013400295 

30. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Компьютерная рабочая 

станция Тип 1 

(системный блок, 

монитор, мышь, 

клавиатура) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 9 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013400637-

1013400645 

31. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Кухонный стол 2-х 

дверный с навесным 

шкафом (с вставкой для 

раковины и 

холодильник) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600512-

1013600513 

32. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Место для 

переодевания 

футболиста 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 58 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013400940-

1013400997 

33. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Микрофонный пульт 

делегата DCN-DCS. 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 7 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401721-

1013401727 

 



8 

 

34. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Опрыскиватель 

прицепной Redexim 

Verti-Spray(страна 

происхождения: 

Нидерланды) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400326 

35. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Прицепной 

металлический 

выравнивающий 

коврик Redemix Steel 

Drag Mat 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400312 

36. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Разметчик роликовый 

Redexim Turf Liner 

(страна 

происхождения: 

Нидерланды) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400317 

37. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Разметчик с 

распылителем Redexim 

Line Spayer (страна 

происхождения: 

Нидерланды) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400321 

38. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Роторная косилка с 

задним роликом Honda 

HRD536QXE 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 

1013400323-

1013400324 

39. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Ручной ведомый 

разбрасыватель ICL 

AccuPro 2000(страна 

происхождения: 

Нидерланды) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400314 

40. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Сейф металлический 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600514-

1013600515 



9 

 

41. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Сетка заградительная 

для улавливания мячей 

за воротами 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401194-

1013401195 

42. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Система досмотра 

днища автотранспорта 

"Краб-802.11" 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 

1013401895-

1013401896 

43. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Средство обнаружения 

взрывчатых веществ - 

портативный 

обнаружитель 

(детектор) паров 

взрывчатых веществ 

«Пилот-М» 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013402001-

1013402003 

44. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Средство 

радиационного 

контроля –«Штуф-1М» 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401971-

1013401973 

45. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стол прямой на 

металлокаркасе 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600653-

1013600654 

46. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Столик 

инструментальный 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013600661 

47. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Трансформаторный 

распределитель DS-

109ASTM. 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401790-

1013401791 



10 

 

48. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Тумба для арочного 

металлодетектора 

(ДСП) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013402007-

1013402009 

49. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Удлиняющий кабель с 

разъемами (3) LBB 

4116/25. 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 

1013401800-

1013401801 

50. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Устройство для выемки 

грунта и замены 

поврежденных 

участков поля Standad 

Golf Pro II Hole Cutter 

(США) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400299 

51. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Устройство для защиты 

от взрыва (локализатор 

взрыва) "ФОНТАН-1" 

модель 05К-локализ. 

взрыва ВВ 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401859-

1013401861 

52. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Факсимильный аппарат 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 5 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013400770-

1013400774 

53. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Холодильник 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 5 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013400785-

1013400789 

54. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Холодильник 

фармацевтический 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 

1013400569 



11 

 

55. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Холодильный шкаф со 

стеклом, для напитков 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013400811-

1013400813 

56. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Холодильный шкаф со 

стеклом, для напитков 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400814 

57. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Центральный модуль 

управления конференц 

системой DCN-CCU2. 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 

1013401814 

58. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Цифровая 

радиосистема с ручным 

передатчиком 

ULXD24E/B58 P51. 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401824-

1013401825 

59. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Шкаф М-18 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 

1013600945-

1013600947 

60. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Шкаф сушильный для 

одежды 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400817 

61. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Шкаф сушильный для 

одежды 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400818 

62. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Шлагбаум (длина 

стрелы 4м.п класс 

защиты IP 54, время 

открывания не более 10 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 4 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401906-



12 

 

сек, пульты к ним 60 

шт) 

1013401909 

63. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Щетка прицепная для 

многофункционального 

трактора Redexim Verti-

Broom 185 (страна 

происхождения: 

Нидерланды) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400308 

64. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Вешалка напольная 5-

ти рожковая 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 4 ед. 

65. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Вешалка напольная на 

22 крючка 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 8 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600450-

1013600457 

66. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Вешалка настенная 

крючковая (12 

крючков) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
 

67. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Вешалка настенная 

крючковая (4 крючка) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 6 ед. 
 

68. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Водораздатчик (кулер) 

на 19 л 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 12 ед. 

69. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Доска магнитно-

маркерная 2-х 

сторонняя передвижная 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 5 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401267-

1013401271 

 



13 

 

70. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Зеркало декоративное 

фигурное с деталями 

крепления тип 1 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
 

71. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Зеркало декоративное 

фигурное с деталями 

крепления тип 2 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
 

72. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Зеркало декоративное 

фигурное с деталями 

крепления тип 3 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013600493 

73. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Зеркало декоративное 

фигурное с деталями 

крепления тип 4 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
 

74. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Индикатор опасных 

жидкостей - прибор для 

обнаружения опасных 

жидкостей в закрытых 

сосудах "Поиск-ХТ" 

(вариант исполнения 

"капельный") 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 

1013401984-

1013401986 

75. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Комплект досмотровых 

зеркал, эндоскопов 

"Шмель-3Н" 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 

1013401959-

1013401960 

76. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Кушетка массажная 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 7 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013400380-

1013400386 

77. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

Кушетка медицинская 347900, 

г. Таганрог,  

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 



14 

 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

ул. Спортивная, 2-а 1013400387 

78. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Облучатель 

бактерицидный 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 
1013400716 

79. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Печь микроволновая 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013400722-

1013400724 

80. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Портативный-ручной 

металлодетектор 

"АКА-720М" 

исполнение Р 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401948-

1013401950 

81. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Принтер 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013400732-

1013400733 

82. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Сиденье стадионное 

(белое) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 260 ед. 

83. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Сиденье стадионное 

(синее) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1590 ед. 

84. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Скамья гардеробная 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 5 ед. 

85. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

СПРФ стул "ИСО black 

RU" (53*61h82) (с-11) 

347900, 

г. Таганрог,  

Количество: 6 ед. 
 



15 

 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

(черный) ул. Спортивная, 2-а 

86. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стеллаж MS Strong (5 

полок) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 3 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600934-

1013600936 

87. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стеллаж полочный 4 

полки 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 9 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600524-

1013600532 

88. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стеллаж полочный 5 

полок 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 31 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600533-

1013600563 

89. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стойка раздвижная 

телескопическая 

ELEMENTS EP 1 

EXTENDING POLE 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013401776-

1013401779 

90. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стол 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 18 ед. 

91. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стол 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 6 ед. 

92. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стол обеденный с 3 

стульями 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 4 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600582-

1013600585 

 



16 

 

93. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стол офисный угловой 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 2 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600604-

1013600605 

94. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стул для конференц-

зала 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 145 ед. 

95. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Стул подъемно-

поворотный 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 8 ед. 

96. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

УЛЬТРА 85S12 стол 

прямой (138*67h72,1) 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 6 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600920-

1013600925 

97. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Фен для сушки 

настенный 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 7 ед. 

98. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Флаг угловой 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

 Количество: 8 ед. 

99. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Ширма медицинская 

трехсекционная 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 1 ед. 
Инвентарный номер: 

1013400571 

100. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Шкаф для документов 347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 6 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600720-

1013600725 



17 

 

101. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Шкаф для уборочного 

инвентаря и моющих 

средств 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 4 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600798-

1013600801 

102. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Шкаф металлический 

для одежды 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 16 ед. 
Инвентарные 
номера: 

1013600808-

1013600823 

103. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Шкаф металлический с 

2-мя ячейками для 

одежды 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 18 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013600839-

1013600856 

104. Государственное автономное 

учреждение «Дирекция по подготовке и 

проведению игр чемпионата мира по 

футболу 2018 года в г. Ростове-на-Дону» 

344082, 

г. Ростов-на-Дону,  

ул. Красноармейская, 68, 

6164318611 

Электросушитель для 

рук 

347900, 

г. Таганрог,  

ул. Спортивная, 2-а 

Количество: 14 ед. 
Инвентарные 
номера: 
1013400832-

1013400845 

 


